DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 082/2010-DCV

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2010 PARA

PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS DO QUADRO
DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO,

DO ESTADO DO PARANÁ, NOS GRUPOS
OCUPACIONAIS ADMINISTRATIVO,

TÉCNICO/PROFISSIONAL E MAGISTÉRIO.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o Edital
001/2010-PMCM, de 20 de agosto de 2010, em especial, a seção 6, “Da Prova de Títulos”,
artigos de 87 a 100 e respectivos parágrafos,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da Prova de Títulos do Concurso Público 001/2010 para Provimento

Efetivo de Cargos do Quadro de Pessoal do Município de Campo Mourão, do Estado do
Paraná, nos Grupos Ocupacionais Administrativo, Técnico/Profissional e Magistério.

DISPOSIÇÕES:

Art. 1º Fica publicado o resultado da Prova de Títulos do Concurso Público

001/2010 para Provimento Efetivo de Cargos do Quadro de Pessoal do Município de Campo
Mourão, do Estado do Paraná, nos Grupos Ocupacionais Administrativo,
Técnico/Profissional e Magistério, conforme anexo único deste edital.

Art. 2º De acordo com o Edital Geral, “caberá recurso contra o resultado da
Prova de Títulos, se for protocolado até às 17h do dia 18 de novembro de 2010”.

Art. 3º Ainda de acordo o Edital Geral, “Os recursos serão analisados e o

resultado será publicado por meio de Edital da DCV até 19 de novembro de 2010, não
cabendo recursos posteriores”.

 Publique-se.

Cascavel, 16 de novembro de 2010.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

Anexo Único do Edital nº 082/2010-DCV
Página 1 de 2ATENA - Sistema Gerenciador de Concursos

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Campo Mourão
Prova de Títulos
Opção: Médico Clínico Geral/Nível Superior

Inscrição Nome Pontuação
124 LUIS MIGUEL SOARES VASCONCELOS MAIA 0.50
777 PATRICIA MARIA WIERZCHON LOPES 0.50

Opção: Médico do Trabalho/Nível Superior
Inscrição Nome Pontuação

1474 FÁBIO LAURENTINO DE OLIVEIRA 0.00
Opção: Médico Pediatra/Nível Superior

Inscrição Nome Pontuação
131 EUCLIDES SAQUETI FILHO 0.00

Opção: Nutricionista/Nível Superior
Inscrição Nome Pontuação

886 FABIANA LUZIA IGNÊS 0.50
694 JANAIARA MOREIRA SEBOLD BERBEL 0.00

1354 JAQUELINE GRAZIELLA BRAVIN 0.50
489 JULIANA ARAUJO FERREIRA 0.50

1273 LILIANE GEHRING 0.50
340 PATRICIA DIAS DE AGUIAR 0.50
154 SORAIA ANGÉLICA MOHANNA 0.50
991 SUZANE VIANA DO NASCIMENTO 0.50

13 VANDREA CRISTINA ESTEVES 0.50
Opção: Professor de Educação Infantil, Ensino Fundamental de 1ª a 4ª série e Ensino Especial/Magistério

Inscrição Nome Pontuação
752 AGNES PECHIM DOS SANTOS 0.00
647 ALESSANDRA ROSIN HOFFMANN 0.75
812 ALINE MIOTTI DE SOUZA 0.00
931 ANA PAULA DA SILVA MORAES 0.00

1219 ANDREIA MINGRONI MEIRA 1.00
527 ANDRESSA CIESLAK 0.00
195 ANTONIELY GOMES VALLIN 0.50

1104 ARIANA DA CRUZ COSTA 0.00
834 BEATRIZ BANHOS DE SOUZA ROZA 0.00
504 BRUNA KELLY CABRAL SILVEIRA CARAPUNARLA 0.50
271 CARLA POMA NUNES 0.75

1358 CLEIDE APARECIDA TELLINI POYER 0.00
1189 CRISTIAN KELI TOMIO 0.00
318 CRISTIANO ROZA 0.00

1321 DANIELA GRAZIELA PEREIRA DA SILVA 0.00
948 DANIELE PELISSON DENARDO 0.00

1347 DAYANE SCARABEL TOLEDO BERGAMASCHI 0.00
871 DULCINÉIA SOARES VIEIRA 0.50
407 EDNÉIA MARTINS FERREIRA 0.50
872 EDSON JOSÉ PACHECO 0.50

1442 ELAINE CRISTINA DOMINGUES 0.00
172 ELAINE FEITOSA BARRETO 0.00

1338 ELIANE CONRADO 0.75
1231 ESTER REGINA LAVERDE BRAMBILLA 1.00
331 FERNANDO NASCIMENTO 0.50
786 FRANCIELLE SENA DA SILVA 0.00

1307 GILENE SAMPAIO DE ARAUJO 0.00
741 GISELE CAMILOTTI PAULINO DE ANDRADE 0.50
238 HALINE NOGUEIRA DA SILVA 0.50
695 JANE ARANA GONÇALVES 0.25

1334 JOSIANE PEREIRA DE SOUZA 0.00
1276 JURCELEI COELHO PORTILHO BERNARDI 0.50

38 KELLY CRISTINA ZANOLLI 0.00
901 KELLY JOSIANE MARCONDES OLIVEIRA 0.00
955 LARISSA FRANCIELY PETRI 0.50

Página 2 de 2ATENA - Sistema Gerenciador de Concursos
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Campo Mourão
Prova de Títulos
Opção: Professor de Educação Infantil, Ensino Fundamental de 1ª a 4ª série e Ensino Especial/Magistério

Inscrição Nome Pontuação
821 LIANE CRISTINA MACIEL 0.00
459 LUANA GISELI GAZZI 0.00
178 LUCEMAR ROCHA SANTANA SIMONETO 0.00

1043 LUCIANA AMARO 0.50
1051 LUIZA CRISTINA POESCHKE 0.00
1019 MARCELA CHRISTINA CANOLA 0.00
513 MÁRCIA FRANCIELE ALVES 0.50

1464 MARESSA PEREIRA DA SILVA 0.50
803 MARIA ANGELA SANTOS 0.50

1149 MARIA CAROLINA ESCORIÇA PEREIRA 0.50
453 MARIA JOSÉ DE BRITO GUIRRO 1.00
411 MARIELY DENISE BATISTA 0.00

1207 MARLENE DE QUADROS BATISTA 0.50
1295 MICHELLE GRACIELA VIEIRA 0.50
1485 MICHELLE MARQUEZE ABUDI 0.50
981 ODENICE JULIANA GONZAGA DOS SANTOS 0.00
782 POLYANNY ROSA BORGES 0.75

1463 PRISCILA DE JESUS PEZINI 0.00
610 QUÉZIA CATARINO DE OLIVEIRA 0.00
866 RAQUEL FERREIRA 0.00

1133 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA BIAZON 0.50
855 RITA DE CASSIA ZAMORO LIBANIO 0.00
281 ROSA APARECIDA DE CAMARGO 0.50

1066 ROSEMARY DOS SANTOS RODRIGUES LINO 0.75
323 ROSIMARA INGLÊZ DA SILVA 0.00
873 RUBYA KARLA SIMONI 0.50
119 SANDRA MANFRIM DE PONTES 0.50
939 SANDRA MARIA MIRANDA LIMA 0.00

1115 SELMA APARECIDA VIEIRA 0.25
1351 SILVANA SOARES DOS SANTOS 0.75
585 SILZETE FELIZARDO 0.00
142 SIMONE CRISTINA BRITO 0.50
870 SUELI RODRIGUES DOS SANTOS RUPEL 0.75
927 SUELITA MATSUMI RODRIGUES 0.50

3 THAIA DO CARMO CALDERON 0.00
818 THAÍS JORGE BOTELHO OTERO 1.25
869 VALDECIR RUPEL 0.50
112 VANESSA RICHARD RIBEIRO 0.00
789 VERA VITAL RODRIGUES DE GRANDIS 0.50

1482 VIVIANE CRISTINA VIANA COELHO 0.00